Testes huius rei sunt Nicholaus Puiggros, parator pannorum
lane, et discretush Bartholomeus Puiggros, presbiter, eius filius,
dictei ville Aqualatej.

a. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma. b. segueix,
cancel·lat, bo. c. et seu... promissos interlineat. d. segueix, cancel·lat, in anno
videlicet. e. segueix, cancel·lat, imposicio. f. segueix, cancel·lat, dicto. g. segueix,
cancel·lat, numerate. h. discretus interlineat. i. dicte interlineat. j. tot l’ins-
trument ratllat amb tres ratlles verticals.
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77

1475, octubre, 29. Igualada

Pere Aguilera, teixidor de la vila d’Igualada, reconeix a Pere Rovires,
prevere de la vila d’Igualada, tenir en comanda-dipòsit 8
lliures, i promet que les hi retornarà immediatament que li
sigui requerit; Pere Aguilera signa l’àpoca de la recepció
d’aquests diners.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 23r.

[f. 23r] Die dominica, .XVIIIII. octobris, anno predicto.
Ego, Petrusa  Aguilera, textor ville Aqualate, ex certa sciencia

confiteor et recognosco vobis, discreto Petro Rovires, presbitero
dicte ville Aqualate, presenti, quod habui et recepi a vobis, ac
teneo in vestra comanda, puro et plano depposito, octo libras
monete Barchinone de terno. Et ideo, renunciando excepcioni
non numerate et cetera, convenio et promito vobis quod dictas
octo libras restituam, tradam et deliberabo vobis et vestris
incotinenti cum a vobis, vel vestris, aut nomine vestro vel pro
parte vestra fuero requisitus et cetera. Sine dilacione et cetera.
Et solvam missiones et cetera. Super quibusb et cetera. Obligo me
personaliter et omnia et singula bona mea et cetera. Hec igitur
et cetera.

Testes, Petrus Mas, sartor ville Aqualate, et Nicholaus Iacobi,
loci Villenove de Camino.

Item, dictus Petrusc  Aguilera et cetera, firmavit apocham de
recepto dicto discreto Petro Rovires, de dictis octo libris. Et ideo,
renunciando et cetera.

Testes, predictid .

a. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma. b. segueix,
cancel·lat, quibus. c. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la
ferma. d. l’instrument i l’àpoca cancel·lats amb una ratlla ondulant; continua
la següent nota al peu del document: Die martis, .V. madii, anno
.M.CCCC.LXXVIIIº., de voluntate venerabili Petri Franquesa, tanquam patris
et legitime administratoris Eladii [segueix, cancel·lat, filii] pupilli et heredis dicti
discreti Petri Rovires, fuit cancellatum instrumentum dicte comande, et quia
fuit sibi satisfactum in dicta comandam et cetera; presentibus testibus Filipo
Valles, barberio, et Iohanne Pasqual, paratore, ville Aqualate.
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[1475, octubre, 29. Igualada]